

M. Seifert Holding ApS

Søvej 8B, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 35 39 45 24

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2022

Dirigent:

.....
Mette Seifert

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	M. Seifert Holding ApS
Adresse, postnr., by	Søvej 8B, 2880 Bagsværd
CVR-nr.	35 39 45 24
Hjemstedskommune	Bagsværd
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Mette Seifert, Direktør Bo Lauritzen, Likvidator
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed, herunder med fast ejendom, samt af virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Som anført i virksomhedens årsrapport for regnskabsåret 2020 opstod der et udlån til selskabets hovedaktionær, som følge af en fejl i forbindelse med indeholdelse og indberetning af udbytteskat mv.

Udlånet blev afregnet ved ordinær udlodning på selskabets ordinære generalforsamling i juli måned 2021. Ved en fejl blev den foretagne renteberegning ikke indbetalt til selskabet, hvorfor der udestår en mellemregning med selskabets hovedaktionær ved dette års regnskabsafslutning. Beløbet udgør 30.240 kr. og er blevet indbetalt til selskabets konto d. 9. juni 2022 inkl. renter.

I tilknytning til disse forhold har Erhvervstyrelsen rettet henvendelse til selskabets ledelse for nærmere redegørelse mv. Henvendelsen er sket gennem selskabets e-boks, som fejlagtigt ikke har haft ledelsens opmærksomhed. Som konsekvens heraf har Erhvervsstyrelsen sendt selskabet til opløsning ultimo maj 2022.

Da ledelsen bliver opmærksom herpå bliver forholdet straks berigtiget, og der iværksættes straks en anmodning om genoptagelse af selskabet.

Som led i denne genoptagelse aflægges og godkendes denne årsrapport af såvel selskabets hovedaktionær Mette Seifert og den udmeldte likvidator advokat Bo Lauritzen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 7.707.557 kr. mod et overskud på 523.394 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 8.961.653 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttotab	-59.559	-21.823
3	Finansielle indtægter	7.889.879	633.770
4	Finansielle omkostninger	-14.910	-87.312
	Resultat før skat	7.815.410	524.635
5	Skat af årets resultat	-107.853	-1.241
	Årets resultat	7.707.557	523.394
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	57.200	645.878
	Overført resultat	7.650.357	-122.484
		7.707.557	523.394

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	999.999	12.000
		<u>999.999</u>	<u>12.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>999.999</u>	<u>12.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	186.954	0
7	Andre tilgodehavender	3.016.479	70.000
6	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	30.240	672.431
		<u>3.233.673</u>	<u>742.431</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.171.609	1.060.233
		<u>1.171.609</u>	<u>1.060.233</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.698.240</u>	<u>385.498</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.103.522</u>	<u>2.188.162</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>9.103.521</u></u>	<u><u>2.200.162</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	8.824.453	1.174.096
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	645.878
		<u>8.961.653</u>	<u>1.899.974</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.250	24.999
	Skyldig selskabsskat	95.618	275.189
		<u>141.868</u>	<u>300.188</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>141.868</u>	<u>300.188</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>9.103.521</u></u>	<u><u>2.200.162</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 2 Personaleomkostninger
 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.174.096	645.878	1.899.974
Overført via resultatdisponering	0	7.650.357	57.200	7.707.557
Udloddet udbytte	0	0	-645.878	-645.878
Egenkapital 31. december 2021	80.000	8.824.453	57.200	8.961.653

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for M. Seifert Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2021	2020
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra lån til selskabsdeltager	33.687	26.554
Gevinst ved salg af kapitalandele	7.384.473	551.605
Kursreguleringer værdipapirer	111.376	0
Andre finansielle indtægter	360.343	55.611
	<u>7.889.879</u>	<u>633.770</u>
4 Finansielle omkostninger		
Urealiseret kursregulering af værdipapirer	0	49.757
Andre finansielle omkostninger	14.910	37.555
	<u>14.910</u>	<u>87.312</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	107.853	1.241
	<u>107.853</u>	<u>1.241</u>

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomhedens udlån til selskabets hovedaktionær på 30.240 kr., er opstået som følge af fejl i forbindelse med tilbagebetaling af renter for tidligere aktionærlån. Lånet forrentes med 10% og er afregnet i efterfølgende regnskabsår. Der er ikke stillet sikkerhed for mellemværendet.

kr.	2021	2020
7 Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	3.016.479	70.000
	<u>3.016.479</u>	<u>70.000</u>

Af andre tilgodehavender forfalder 3.016 t.kr. til betaling senere end 1 år efter balancedagen.

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Seifert

Direktion

På vegne af: M Seifert Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-416505705594

IP: 80.198.xxx.xxx

2022-07-14 21:44:48 UTC

NEM ID 

Mette Seifert

Dirigent

På vegne af: M Seifert Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-416505705594

IP: 80.198.xxx.xxx

2022-07-14 21:44:48 UTC

NEM ID 

Bo Lauritzen

Direktion

På vegne af: M Seifert Holding ApS

Serienummer: CVR:25935403-RID:91969347

IP: 193.200.xxx.xxx

2022-07-17 08:40:28 UTC

NEM ID 

Henrik Reedtz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:67854501

IP: 147.161.xxx.xxx

2022-07-17 12:06:45 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 135GK-FUIHC-MUTBP-7DD23-NJW05-4DA45

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>